
UCHWAŁA NR XXIX/35/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 98.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- gospodarka mieszkaniowa – 42.000,00 zł; 

- działalność usługowa – 1.000,00 zł; 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 47.000,00 zł; 

- oświata i wychowanie – 8.500,00.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 98.500,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność - 86.968,38 zł; 

- oświata i wychowania – 650,00 zł; 

- pomoc społeczna – 10.881,62 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AE396A94-4255-418B-98AE-BECADEEEC0C0. Podpisany Strona 1



Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 42.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

- modernizacja budynku po byłej szkole w Żmijowiskach – 10.000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00

- wykonanie kanalizacji deszczowej w budynku świetlicy-biblioteki
w Kobylnicy Wołoskiej – 30.000,00 zł

710 Działalność usługowa 1.000,00

71095 Pozostała działalność 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 47.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.000,00

- modernizacja budynku remizy OSP w Łukawcu – 47.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 8.500,00

80101 Szkoły podstawowe 8.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.850,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 200,00

Razem 98.500,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 86.968,38

60016 Drogi publiczne gminne 86.968,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86.968,38

- przebudowa nawierzchni drogi gminnej Bihale Glinki – 86.968,38 zł

801 Oświata i wychowanie 650,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/35/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 września 2013 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: AE396A94-4255-418B-98AE-BECADEEEC0C0. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

852 Pomoc społeczna 10.881,62

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe 3.431,62

3110 Świadczenia społeczne 3.431,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.450,00

Razem 98.500,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AE396A94-4255-418B-98AE-BECADEEEC0C0. Podpisany Strona 2



Zwiększenie dochodów i wydatków

Jednostka oświatowa Dochody Wydatki

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1. Zespół Szkół Publicznych w Wielkich Oczach 7.000,00 - 7.000,00 -

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoła Podstawowa
w Wielkich Oczach

7.000,00 - 7.000,00 -

1. Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu 9.500,00 - 9.500,00 -

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoła Podstawowa
w Łukawcu

9.500,00 - 9.500,00 -

Razem: 16.500,00 - 16.500,00 -

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/35/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 września 2013 r.

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi
finansowanych na 2013 rok

Id: AE396A94-4255-418B-98AE-BECADEEEC0C0. Podpisany Strona 1




